

HV Business Center IVS

Nivåvænge 211
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Hans Vexø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HV Business Center IVS

Nivåvænge 211

2990 Nivå

Telefonnummer: 53571200

CVR-nr: 37259470

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af rekrutteringsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		498.445	168.000
Eksterne omkostninger	1	-337.980	-117.990
Bruttoresultat		160.465	50.010
Andre driftsomkostninger	2	-34.412	-24.222
Resultat af ordinær primær drift		126.053	25.788
Andre finansielle indtægter	3	3.639	
Øvrige finansielle omkostninger	4	-30.019	-23.123
Ordinært resultat før skat		99.673	2.665
Skat af årets resultat		-22.000	-590
Årets resultat		77.673	2.075
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.673	2.075
I alt		77.673	2.075

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		95.102	0
Tilgodehavender i alt		95.102	0
Likvide beholdninger		84.854	56.902
Omsætningsaktiver i alt		179.956	56.902
Aktiver i alt		179.956	56.902

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		7.254	14.090
Overført resultat		99.083	2.665
Egenkapital i alt		107.337	17.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2	34.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	72.617	4.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.619	39.147
Gældsforpligtelser i alt		72.619	39.147
Passiver i alt		179.956	56.902

Noter

1. Eksterne omkostninger

Direkte omkostninger m/moms	17.980 kr
Samarbejdspartnere	120.000 kr
Lønninger, afsluttede projekter (projekt)	200.000 kr
Direkte omkostninger i alt	337.980 kr

2. Andre driftsomkostninger

Salgs- og rejseomkostninger	2.576 kr
Lokaleomkostninger	31.835 kr
Andre driftsomkostninger i alt	34.412 kr

3. Andre finansielle indtægter

Renteindtægt, debitorer	3.657 kr
Renteudgifter	-18 kr
	3.639 kr

4. Øvrige finansielle omkostninger

IT	24.071 kr
Mindre anskaffelser	0 kr
Telefon	4.141 kr
Gebyrer + porto	456 kr
Revisor	1.350 kr
Omkostninger i alt	30.019 kr

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms pr. 31.12.2018	72.617 kr
-----------------------------	-----------

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret